COMUNICADO 01

EDITAL 09/2017

Sabará 02 de junho de 2017.

A Comissão Central da organização da Festa Julina e a Coordenação de Extensão e Relações
Institucionais comunicam que uma das barracas destinadas aos refrigerantes e sucos, previstas
no Anexo II, do Edital 09/2017, será gerenciada por uma equipe a ser designada por esta
comissão e que a equipe definida será responsável pela ornamentação do local e outras
atribuições que serão designadas a mesma.

Atenciosamente,

Coordenação de Extensão e Relações Institucionais